kontaktní osoba prodávajícího povinna písemně (i e mailem) informovat kontaktní osobu
kupujícího.

2. Dopravu a nakládku věci si zajišt'uje kupující na vlastní náklady a na vlastní nebezpeČí.
3. Místem plnění, resp. vyskladnění věci podle této smlouvy je

Článek V
Kupní cena

Kupní cena ve výši 67.000 KČ (slovy Šedesát sedm tisíc korun českých) j" sjednána dohodou
smluvních stran podle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů; je cenou
pevnou, která zahrnuje veŠkeré náklady spojené s prodejem věci.

Článek VI
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena věci bude uhrazena před převzetím věci kupujícím